
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT l%KE WINTROLLIT TE PASURlVF, 

Adma: RtReshit Collahr, Tel, 0800 9999, Fax, 04 228-51 6, Wcb.www.hi&.gov.at I 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin #r deklarim te interesave private tij, bashkeshortitles dhe te firnijgve 
madhore, ne bazE te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare tE G zjedhurve dhe tE disa n5punEsve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave nE ushtrimin e Wsioneve  publike", me 
ndryshimete pasqyruara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhenb ligjin nr.9529, date 11 S.2006. 

Kmri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e cmCrimit ni; Data c dorCzimit tC 
fr~nksionin q% kryen !,,?xw&B *\,Fk& deklarates 

NG b& pikgs 5 tii nenft 14, tii ligjit nr.9367, dati! 07.043005"P8r paranda- e 
konfliktia tE internave ni! ushbriimin e funksioneve pnbiilrew, 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a d  G DelrIarimit dhe KontrolJit te Pasurive dhe personat e 
a u t o b a r  nga Antoriteti P8rgjegjGs - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDKF'4, q G  t& veriiikojng 
ni: tii gjftha subjektet private e publike, brenda dhe j a k  vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qZ ekzis toj nE as emer dhe piSr llogarinE t h e ,  t8 bashkEshortit les dhe ti3 



REPUBLLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKlLARlMIT D I E  KONTROLLIT T@ PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAW PRIVATE 

NEse ky fonmt tshte i pamjaftuesl~em, vazhdoni tE ploEsoni ne fotokopje E tij. 












